

اوبامیانگ آماده شکستن رکورد آفری

انتقال قرضی گوزالو هیگواوین به چلسی در همین ماه ژانویه به نظر امری لازم برای تیم مانویرتیزو ساری می‌رسد. چلسی کمترین گل را در جمع شش تیم بالای جدول لیگ برتر زده. امید آبی‌پوشان لندن به آلوارو موراتا دیگر به پایان رسیده، اولیویه ژیرو یا مصدوم است یا افساید و اما ازارد با تمام نبوغش بهتر است در پست بال چپ بازی کند.

اگر هیگ کوپین از میان راهی لندن شود، شاید بد نباشد برای جاف افندان سریع در لیگ برتر گیجی با پیر-امریک اوایامیانگ سیرد. این سال پیش بود که اوایامیانگ را از دورتموند خرید، ترنسفری که راه انتقال زیرو به چلسی را باز کرد. با تمام مشکلاتی که آرسنال در یک سال اخیر داشته، تعویض مربی، تا تصمیم آرون رمزی برای ترک تیم در تابستان و داستان مسوت اوزیل که خودش هم درست نمی‌داند چیست، این خرید زمستانی بهترین اتفاق بوده که برای اوپچی‌ها رخ داده. خریدهای زمستانی معمولاً به چشم‌ها حل‌حله می‌دهد و در بلندمدت موثر دیده نمی‌شوند و بیشتر حالت قمارهایی حساب‌شده دارند. اما خرید اوایامیانگ با توصیه اسون میلستانت، رئیس سابق استعدادهای دورتموند، که او هم به زودی آرسنال را ترک خواهد کرد، موفقیتی بزرگ برای آن‌ها به بار آورد.

دست آرسنال خرج گذاشت که این مهاجم در آن زمان ۲۸ ساله را بدل به گرانتیمت‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه کرد. اما نمایش‌ها و عملکرد اوامیانگ بجای هیچ حسرتی را برای مدیران و مالکین آرسنال نگذاشته‌اند. از زمان ورودی مهاجم گابونی سابق در توموند به آرسنال، تنها محمد صلاح بیشتر از او در لیگ برتر گل زده.

بیست سال از روزی که ارسن ونگر ادعا کرد
فرانسیس جفرز مهاجم باکس درجه یکی است که

دست ارسال خراج گذاشت که این مهاجم در آن زمان ۲۸ ساله را بدل به گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ باشگاه کرد. اما نمایش‌ها و عملکرد اوامبیانگ برای مهاجم حسرتی را برای مدیران و مالکین ارسال باقی نگذاشته. از زمان ورودی مهاجم گابونی سابق دور توموند به ارسال، تنها محمد صلاح بیشتر از او در لیگ برتر گل زده.

بیست سال، از روزی که آرسن ونگر ادعا کرد فرانسویس جفاز مهاجم باکس درجه یکی است که

پشت پرده انقلاب اوله در اولدترافورد

بعد از تعویض شدنش مقابل ردینگ فراموش کرده بود. فرگوسن همیشه به لباس پوشیدن بازتابنده بسیار اهمیت می‌داد، راهی که سولشر هم پیش گرفته. اسکاوت یونایتد برای بازی با تاتنهام، همه به شلوارهای رسمی باشگاه، طراحی شده توسط لید اسپریت، با سبز و سفید و مویلی گذاشت. سولشر به بازیکنانش گفته کلاه بیس‌بال به سر نداشته باشند و کفش‌های رنگی و پر زرق و برق به پا نکنند. او استفاده از هدفون‌های بزرگی که جلب توجه می‌کنند را هم ممنوع کرده و به بازیکنانش گفته اگر می‌خواهند در ورود به استادیوم سبکتری داشته باشند از بیرون‌های کوچک استفاده کنند.

سولشر تا حدی به نوع لباس پوشیدن اهمیت می‌دهد که روزی که وارد منچستر شد، برای شرکت در جشن کریسمس باشگاه، کت و شلوار رسمی بپوشاند را به تن کرد. مشکل فقط اینجا بود که او وقت کافی برای سفارش ساینز خودش نداشت و از کت و شلوار دیلی بلیندن که بعد از انتقالش به آژاکس باقی مانده بود استفاده کرد.

فرگوسن روز قبل از بازی با بورنموث و تاتنهام سر تمرین می‌رفت و می‌گفت: «ببینید، من می‌دانم که شما می‌توانید بازیکنان خوبی شوید. اما اگر می‌خواهید به تیم من بپیوندید، باید بدانید که من فقط به بازیکنان با استعداد و اراده می‌خواهم. اگر می‌خواهید به تیم من بپیوندید، باید بدانید که من فقط به بازیکنان با استعداد و اراده می‌خواهم. اگر می‌خواهید به تیم من بپیوندید، باید بدانید که من فقط به بازیکنان با استعداد و اراده می‌خواهم.»

سولشر با بازیکنانش مجاز داد برای بیرون بروند و تفریح کنند، بدون انتظار. سولشر با بازیکنانش مثل آدمهای بالغ رفتار می‌کند. او در دوی بی‌ساعت مشخصی در شب بازیکنان به محل مشخصی می‌برد. سولشر با بازیکنانش این بود که خودشان تشخیص دهند کی باید بازی کنند. تشخیصی که اگر نادرست بود با خشم او همراه می‌شدند. سولشر گام از بازیکنان پویاتر در اردوی دوی در مواجهه با یک خشمند. سولشر با ریسک نکرده.

سولسیر ترمینات را هم برای بازیکنانش جذاب کرده و معمولاً هر جلسه را با تپس بازی، یا تیمس با سر، یا تورنمننت کوچک بین همه‌ی‌ها یا پنج یا هفت‌تازه به پایان می‌رساند. او یک روز در دوشنبه تیمی از بازیکنان جوانترش، از جمله رشود، دیگو دالوت، آندراناس پریرا، سگنات کامانی، جیمز گارز، میسون گربنود، آنخل گومز و بهایت چوپونا را مقابل تیمی از بازیکنان باتجربه‌ترش قرار داد. تیم جوان تره‌ها پس از بازی را برد.

با این حال مربیگری سولشر همیشه با لبخند همراه نبوده. او

حس زندگی روی لبه تیغ



داشت، ۱۰ موقعیت گل ایجاد کرد و ۲۱ شوت در چارچوب زد. سانتیاگو سولاری هم هیچ راه‌حلی برای پایان دوران بد رئال پیدا نکرده و فرم ضعیف

داشت، ۱۰ موقعیت گل ایجاد کرد و ۲۱ شوت در چارچوب زد. سانتیاگو سولاری هم هیچ راه‌حلی برای پایان دوران بد رئال پیدا نکرده و فرم ضعیف

در واقع برای بازیکنانی که حداقل ۱۰ گل در لیگ زده‌اند، میانگین گل‌های لمس توپ‌شان در باکس به گل زده‌شان ۱۱٫۳ بوده.

اوبامیانگ البته کارنامه‌اش خالی از فرصت‌های از دست داده هم نیست. او در این یک سال ۱۵ درصد در صد گل‌زنی (بر اساس تعریف اوبتا) را از این دست داده، بیش از هر بازیکنی در لیگ. با این حال روند گل‌زنی‌هایش همیشه تندرو داشته.

اگر اوبامیانگ در دو بازی آینده، مقابل چلسی و کاردیف، یک گل بزند، به آمار ۴۵ گل در لیگ خواهد رسید. در تاریخ لیگ برتر فقط بازیکنی بوده‌اند که با تعداد بازی کمتر به این رقم رسیده‌اند.

در ضمن آن‌ری هم بعد از ۴۲ بازی به این تعداد گل برای آرسنال در لیگ رسید، رکوردی که اوبامیانگ به سادگی می‌تواند بشکند و به نام خودش ثبت کند.

خرید اوباماینگ، که با توجه به بن و قیمتش، اختلاف رویکرد همیشگی آن‌ها در بازار نقل و انتقال بود، یکی از بهترین تصمیماتی بوده که نئوپوی‌های لندن در سال‌ها اخیر گرفته‌اند. با توجه به مصدومیت هری کین که حداقل تا پایان ژانویه بیرون خواهد بود، شاید حتی اوباماینگ بتواند در اوایل فصل کاملش در لیگ برتر عنوان آقای گلی را هم به دست بیاورد. حالا نوبت توست هیوگینی، هیچ فشاری احساس نکن.

هر روز دلم برای پدرم تنگ می شود اما می توانم بهترین بخش های خاطراتمان را به خاطر بیاورم و شاد باشم اما برادر ۱۲ ساله ام پدرش، قهرمانش و مردی را از دست داد که هر هفته پدرش او را تماشا می کرد، نمی تواند مانند من رفتار کند. منجستر یونایتد به عنوان یک باشگاه رفتاری عالی در قبال فوت پدرم داشت. چهارشنبه شب بود که خوان ماتا، هافبک تیم در هوای سرد به جلسه تمرینی برادرم در یک تیم نوجوانان در منطقه ویتن شاور در جنوب میست آمد.

مادر یکی از هم‌تیمی‌های برادرم ماما می‌شناخت اولیانا، نامزد ماما یک بار زمانی که آنها به مسافرت رفته بودند، از سگشان مراقبت کرده بود. او به‌خون قنطیه بود که یکی از بازگشتان جوان پدرش را از دست داده است و حالش خوب نیست و از او پرسید که آیا می‌شود چیزی را برای او امضا کند یا نه. ماما موافقت کرد و گفت یک پیراهن که در یک بازی به تن داشته را برایش امضا می‌کند. اولیانا این را شنید و گفت: «گر این پسر جوان بتواند صبر کند، شاید بتوانی آن را با خنجر تحویلش بدهی.» ماما به موافقت کرد.

به همین دلیل بود که ماتا و اولینا آن شب به وقت‌شاه آمدند. ماتا به دلیل سرمای شدید، یک کلاه به سر داشت و در همین دلیل بود که پسران در ابتدا او را نشناختند. اوضاع طبق معمول پیش رفت تا اینکه یکی از پسران گفت، فردی که به تمرین آمده شبیه خوان ماتا است. سایر پسران ناگهان دریافته‌اند که او خودش است. آنها با ناباوری به او نگاه می‌کردند. او اصلاً میان آنها چه کار می‌کرد؟

فرکوس برک که شش سال است مربی تیم زیر ۱۲ ساله‌های ویتن‌شاو تاون ماوریکس است، گفت: «مانند اینکه ما او قرار است بیاید و تصور می‌کردم که ۱۰ دقیقه پیش ما بماند. هوا بسیار سرد بود اما خوان و نامزدش ۵۰ دقیقه پیش ما ماندند. هنوز هم باورم نمی‌شود. هیچ‌کدام از ما نمی‌توانیم این را باور کنیم.»

یکی از مربیان تیم می‌خواست دستگاه پرتاب توپ در تمرینات را به ماتا نشان دهد اما این بازیکن گفت که حاضر است خودش پرتابها را برای مردان جوان سلانتر کند و این کار را هم برای ۲۰ دقیقه انجام داد. ماتا سپس پرسید هری، برادر من، کدام است. او با هری صحبت کرد و ماتا به او پیراهن امضا شده منجسترپواینند را داد. این پسر با منجسترپواینند زندگی می‌کند. هدیه کریسمس محبوب او کاغذی است که روی آن پسرعمویش نوشته است و در آن نامشای بازی منجسترپواینند در ۲ نیوکاسل در ۲۱ ژانویه، به نیوکاسل خواهد برد.

حاضر بود همه اینها را پس بدهد و پدرمان به زندگی برگردد. او بالای تختش در اتاق، عکس پدرمان را زده است. مری هر ی به من درباره پیشرفت او گزارش می‌دهد اما بخشی از گزارش‌های او دلم را می‌شکند. هری حالا که گل می‌زند، به آسمان اشاره می‌کند.

فرگوس گفت: «هری زمانی که خوان دید از حرف زدن بازمانده بود. او سپس خوان را شش فرسنگ پیمود. این بار یک زن اسپانیایی سبک پیراهن بازیکنان را امان داد. فرگوس که خودش طرفدار سرخ‌ستون‌نویانیت است و با همسر و دو فرزندش در تمامی دیدارهای منچستر‌نویانیت، چه داخل و چه خارج از خانه حضور پیدا می‌کند، گفت: «قرار بود آن پیراهن‌ها را در بازی آخر هفته به تن کنند. یک بازیکن هم از خوان خواست که کشتش را اضا کند و فکر نمی‌کنم او هم دیگر آن کفش را به پا کند.

هوا را از من بگیر، توپ را نه

یجاد کردن موقعیت گل و کم و کیفیت اداس به نیم حرف بداندند. وقتی تعداد پاس مشخص بود، باید یک دهم مالکیت بیشتری دارد، بنابراین بازیکنانی که پاس‌های بیشتری ردوبدل کرده‌اند، بیشتری مؤثر در این آمار دارند. در لالیگا بیشتر تیم‌ها تعداد پاس در اختیار بازیکنانی از بارسا و همی‌تیک، آرسنال، و اکتیچ، آیداهای، بارکاتر بارکوسکی و آلبا در ده‌های اول جای دارند؛ و کروس از رئال که بیشترین دقت در ارسال پاس را دارد، به دلیل غیبت در برخی بازی‌ها، چندین دور مانده است. منسیتی با گواردیو پی‌اش با ۸۸ درصد مالکیت توپ در بازی سوزانی و ۴۲ پاس رکورد لیگ برتر را زد. پیرو فلسفه کرویف است که می‌گفت: «بدون توپ نمی‌توانید برنده شوید و وقتی توپ را در اختیار نمی‌گیرید».

از باشگاه رتال شنیده می‌شود خرید پیکان مهاجم لهستانی جنوا- تقریباً قطعی است. اما تئجای هموطنش لواندوفسکی که چند سال است در آرزوی پیوستن به رتال می‌شود احتمال دارد همین زمستان به برناپو می‌آید. پرس قصد دارد برای ترمیم ترکیب و تغییر سبک بازی و در اختیار گرفتن بیشتر توپ اندن آزار را هم به آرزویش بپیوستن به این باشگاه برساند اما احتمالاً این انتقال به تابستان موکل خواهد شد. قیمت او از سوی باشگاه چلسی ۱۲ میلیون یورو معادل ۱۰۰میلیون پوند تعیین شده است.

در یک بازی خانگی لیگ شکست خورد آن هم با نتیجه ۴-۲ و دریافت ۴ گل. با این حال بتیس به پاسگاه‌های اروپایی در لحاظ درصد مالکیت توپ در رده اول یا دوم نیست. منچستریتی با گاردایولا همچنان بهترین آمار را در این زمینه در کل اروپا در اختیار دارد با ۳۹ درصد یعنی ۱۸۱ بار توپ در باین مونیخ (۶۳ درصد)، چلسی (۶۰ درصد)، بارسلونا (۵۸ درصد)، بتیس (۵۷ درصد) و پاری سن ژرمن (۴۲ درصد). رتال در لالیگا همچنان بعد از بارسا و بتیس و بالاتر از سلتا و ایبار در رده سوم مالکیت توپ است و مالکیت توپ اتلتیکو زیر ۵۰ درصد است. بدون احتساب بازی رتال مقابل بتیس، کپکشانی‌ها میانگین ۸/۱ درصد مالکیت توپ را در این فصل ثبت کرده‌اند که میانگین نسبتاً خوبی است. اما مالکیت توپ چگونه تعیین می‌شود؟ تعداد پاس‌های ردوبدل شده بازیکنان هر تیم تعیین‌کننده درصد مالکیت توپ است. وقتی توپ به تیم حریف می‌رسد، شمارش میزان مالکیت آن تیم آغاز می‌شود و زمان‌های مرده هم از کل زمان مسابقه کسر می‌شود. با اینکه همه مالکیت توپ تعیین‌کننده برزی هیچ تیمی نیست، نتایج تیم‌ها در این فصل نشان می‌دهد دارند، نسبتاً موفق‌تر از سایرین عمل می‌کنند هر چند برخی مربیان به پاس‌های کوتاه متعدد انگیزه‌بخشی برزند و تعریف بازی خوب را در تعداد

بازی دادن به مجازین زیر ۲۲ ساله از سوی
سولاری در بازی با بتیس دلیلی برای جوکارایی
نمود. او به وینسیوس ۱۱ ساله، کریستو ۲۱ ساله،
رگیلون ۲۲ ساله، والرده ۳۰ ساله، براهم ۲۱ ساله،
۱۹ ساله و سایوس ۲۲ ساله بازی داد تا به
ایسکو بازی نرسد. حتی وینسیوس سرما هم
خورده بود. رگیلون که یک مدافع است یک خط
جلوتر بازی کرد اما در غیاب ۷ بازیکن مصدوم
و اسکس محروم باز هم جایی در ترکیب
برای ایسکو نبود. سولاری مالکیت توپ را هم
به همین شکل و بدون بازیکن پایه‌تویی مثل
ایسکو به حریف داد. این بدترین آمار تیمی
توپ در قرن جدید در این باشگاه بود. آخرین
بازی که مالکیت توپ رئال در لالیگا کمتر از
۲۰ درصد بوده برمی‌گردد به ۲۰۱۱، ۱۶۰۴/۲۱۰۴
مادرید ۱-۱ بارسونا (۲۸ درصد)، ۲۰۱۲، ۲۱۰۴/۲۱۰۴
بارسونا ۲-۱ مادرید (۲۱ درصد) و همین
بازی این هفته ۲۰۱۱، ۲۰۱۶/۲۱۰۴ بتیس ۳-۱ رئال
مادرید (۲۶ درصد). پیروزی در این دیدار عملکرد
منفی سولاری را پوشش داد و از طرفی مدافعان
او در همدیگر با شگاه روی این نکته تأکید
می‌کنند که بتیس در این فصل با هدایت تکبیه
ستین به‌اندازه بارسونا به مالکیت توپ علاقه
دارد. آمار این تیم با بارسا تقریباً در این فصل
برابر است و حتی در بازی رودرروی دو تیم هم
این بتیس بود که مالکیت توپ بالاتری داشت.
بارسا در توکمپ برای اولین بار از سپتامبر ۲۰۱۶

هم استانی گرامی

در فصل زمستان تقریباً ۴۵ درصد از مصرف برق خانگی

مربوط به روشنایی است، بنابراین بهتر است

با جایگزین و استفاده از لامپ های فوق کم مصرف LED

۵. کاهش هزینه برق خانواده کمک کنیم.



روابط عمومی شرکت توزیع برق استان لرستان